

	Финансово-экономический отдел																							
01/СОУТ /20-4	Специалист по финансовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел компиляторных тех- нологий																							
01/СОУТ /20-5	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/СОУТ /20-6	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/СОУТ /20-7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/СОУТ /20-8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/СОУТ /20-9	Специалист по рекламе и свя- зям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/СОУТ /20-10	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																							
01/СОУТ /20-11	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системного програм- мирования																							
01/СОУТ /20-12	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/СОУТ /20-13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/СОУТ /20-14	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического кон- троля																							
01/СОУТ /20-15	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория лингвистиче- ских платформ																							
01/СОУТ /20-16	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/СОУТ /20-17	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/СОУТ /20-18	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора ИСП РАН

(должность)

(подпись)

Проскуряков А.Л.

(Ф.И.О.)

28 АЕК 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Попаденко С.И.

(Ф.И.О.)

28 АЕК 2020

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Шокуров А.В.

(Ф.И.О.)

28 АЕК 2020

(дата)

Помощник главного инженера по хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Трифонов В.А.

(Ф.И.О.)

28 АЕК 2020

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Никонова Е.А.

(Ф.И.О.)

28 АЕК 2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4007

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Елисеева И.В.

(Ф.И.О.)

19.12.2020.

(дата)